הדיון מושתת על קרבת הצליל של הצורות **זַבְתִּי** (כלומר זַאבְתִּי על דרך הצורה שְׁלֵתֶךָ במקרא [שמואל א א, יח] וכיוצא בה) ו**זַיבְתִּי** משורש ז"ו"ב. הזאבה שהיניקה את רומולוס ואת רמוס נזכרת במדרשים קדומים אחדים, למשל באסתר רבה ג, ה (הכתיב במדרשים – **זאיבה**). צורה זו שימשה גם בכתבי המשכילים שקדמו למנדלי. ברוך לינדא בחיבורו הנודע "ראשית למודיס" (ברלין תקמ"ט [1788]) דיווח על מקרה יוצא דופן:

במדינת גערמאניי בגליל ריי"ן העליון בארץ העס"ין נאבד נער קטן בו שלש שנים, ותניקהו **זאבה** אחת, והיה הנער הולך וגדל בין חיתו יער, ואוכל כבקר תבן, הלך על ארבע, ורקד ורץ בהשתובבות ביער (חלק א, דף 100).

20. במקור הגרמני – "einer Hundin" (עמ' 252).

21.

צורת הנקבה **נמרה** מובאת במילון בן-יהודה ומשויכת לספרות החדשה בליווי אותה הדוגמה מן הכרך הראשון של "תולדות הטבע" (עמ' 229) שצוטטה לעיל. דוגמה זו היא אחת משבע היקרויות הצורה **נמרה** בספר; בקצת המקרים הכוונה לנקבת היגואר, "נמר אמריקאני" בלשונו של מנדלי. הסופר יוסף שיינהאק הביא תיאור קצר של נמרים (כלומר טיגריסים) בחיבורו "ספר תולדות הארץ" (ורשה תר"א [1841], עמ' סה), ובו משפט אחד על אודות הרבייה, אבל לא כינה את בעל החיים הנקבי **נמר** ולא **נמרה** – אלא **הנקבה**: "הנקבה תלד ג' וד' ילדים כאחד", וכך עשה גם בתיאור החתול ובתיאור הדוב ושאר החיות.

מדוע אפוא השתמש מנדלי בצורה **נמרה** בעקיבות בתיאור הנמר, אף על פי שלא השתמש בצורות נקבה של בעלי חיים אחרים אם אינן מתועדות במקורות?